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Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden. 
 
Infra- ja tukipalvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen yhdyskuntatekniikan päällikön viralle 1.6.2022 
lukien. Virka on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
vakinaisen peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtorin (Nro 0223) 
sekä erityisluokanopettajan virkaan (Nro 0355) 1.8.2022 lukien. 
Molemmat virat sijoittuvat Nummelanharjun kouluun ja ovat tulleet 
avoimiksi irtisanoutumisten vuoksi. Lisäksi opetuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa kolmen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan 
ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023.  Määräaikaisista viroista Kuoppanummen 
kouluun haetaan päätoimista tuntiopettajaa erityisluokanopetukseen, 
Ojakkalan kouluun pienryhmän opetukseen ja Vihdin yhteiskouluun 
resurssiopettajaa kotitalouden, äidinkielen ja kuvataiteen opetukseen.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa määräaikaisen päiväkodin johtajan viralle ajalle 1.8.2022 – 
31.12.2022. Määräaikaisuuden peruste on hoitovapaan jatkuminen. Lisäksi 
varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen 
varhaiskasvatuksen toimistosihteerin ja lastenhoitajan työsuhteille sekä 
kolmen määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteille. 
Vakinaisen varhaiskasvatuksen toimistosihteeri halutaan täyttää 
vakinaistamalla sijaisuutta tehnyt henkilö tehtävään 1.5.2022 lukien. 
Vakinaisen lastenhoitajan työsuhde halutaan täyttää 1.8.2022 lukien. 
Tehtävä sijoittuu Otalammen päiväkotiin ja tullut avoimeksi sisäisten 
tehtäväjärjestelyjen vuoksi.  Yksi määräaikaisen varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan täyttöluvista sijoittuu Luontolan päiväkotiin. Täyttölupaa 
haetaan ajalle 1.8.2022 – 16.9.2024, perusteena on perhevapaiden 
sijaisuus. Kaksi varhaiskasvatuksen määräaikaisista lastenhoitajan 
täyttöluvista sijoittuu Otalammen päiväkotiin. Täyttöluvat haetaan ajalle 
1.8.2022 – 2.6.2023. Perusteena on lasten määrän lisääntyminen 
Otalammen alueella. Näille kahdelle määräaikaiselle työsuhteelle ei ole 
varattu määrärahoja vuoden 2022 talousarvioissa.     



 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
kolmen vakinaisen kouluohjaajan osa-aikaiselle (20 h/vko) työsuhteelle 
8.8.2022 lukien. Tehtävistä Otalammen kouluun sijoittuva työsuhde on 
tullut avoimeksi eläköitymisen myötä, Vihdin yhteiskouluun ja Nummela 
skolaan sijoittuvat työsuhteet ovat tulleet avoimiksi irtisanoutumisten 
myötä.  
 
Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen elinvoimapalvelujen tulosalueen 
kaavoituspalvelut hakee täyttölupaa kahden kaavasuunnittelijan 
työsuhteelle 2.5.2022 lukien. Toiseen tehtävään haetaan 
asemankaavoitukseen, toiseen yleiskaavoitukseen erikoistunutta henkilöä.  
Molemmat kaavasuunnittelijan tehtävistä ovat tulleet avoimiksi 
irtisanoutumisten myötä.  
 
Infra- ja tukipalvelukeskuksen tilapalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa 
vakinaisen rakennuttajasihteerin ja vakinaisen rakennuttajainsinöörin 
työsuhteille 2.5.2022 lukien. Molemmat tehtävät ovat tulleet avoimiksi 
eläköitymisten myötä.   
 
Infra- ja tukipalvelukeskuksen ateria ja puhdistuspalvelujen tulosalue 
hakee täyttölupaa määräaikaisen ja osa-aikaisen (15 h/vko) 
ruokapalvelutyöntekijän työsuhteelle ajalle 1.7.2022 – 30.6.2023. Tehtävä 
sijoittuu Pajuniityn päiväkodin keittiöön, perusteena on vakinaisen 
työntekijän sijaisuus.    
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat vakinaisen 

yhdyskuntatekniikan päällikön, peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin 
lehtorin sekä erityisluokanopettajan virkaan sekä kolmen määräaikaisen 
päätoimisen tuntiopettajan ja määräaikaisen päiväkodin johtajan virkaan. 
Lisäksi kunnanhallitus myöntää täyttöluvat vakinaisen varhaiskasvatuksen 
toimistosihteerin, lastenhoitajan, kolmen kouluohjaajan, kahden 
kaavasuunnittelijan, rakennuttajasihteerin ja rakennuttajainsinöörin 
työsuhteisiin sekä kolmen määräaikaisen lastenhoitajan ja määräaikaisen 
ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.


